
CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
JALISCO

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2019 al 31/ago./2019

Rep: rptEstadoActividades

17/sep./2019
11:41 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Administrador

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$0.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$9,919,525.96PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$6,906,334.45

$9,919,525.96     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $6,906,334.45

$2,073,625.89           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $800,000.00

$4,593.16OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $4,625.56

$4,593.16     INGRESOS FINANCIEROS $4,625.56

$4,593.16           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $4,625.56

$9,924,119.12Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$6,910,960.01

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$6,333,516.49GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $6,170,047.57

$5,829,683.02     SERVICIOS PERSONALES $5,012,512.42

$340,421.29     MATERIALES Y SUMINISTROS $267,824.03

$163,412.18     SERVICIOS GENERALES $889,711.12

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$331,858.29OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $248,293.12

$331,858.29     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $248,293.12

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$6,665,374.78Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$6,418,340.69

$3,258,744.34Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$492,619.32
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